

jąc systemy i komponenty na potrzeby konkretnych modeli samochodów. Valeo dostarcza kompleksową usługę: od projektowania, poprzez wdrożenie do produkcji i produkcję oraz utrzymanie w ofercie danej referencji przez nawet kilkanaście lat, aby właściciele dawno już nieprodukowanych modeli wciąż mogli utrzymać je w należytym stanie technicznym i poruszać się nimi bezpiecznie po drogach.



Zenon Rudak
Hella Polska

Wszystkie rodzaje oświetlenia i...

Hella produkuje i dostarcza na potrzeby pierwszego montażu elementy oświetlenia samochodowego (reflektory główne, lampy zespolone, oświetlenie wnętrza, oświetlenie sygnalizacyjne i robocze) oraz liczne podzespoły elektroniczne (czujniki różnych typów, sterowniki podzespołów, elementy kontrolne). Dotyczy to wszystkich stosowanych dziś technologii: od tradycyjnych żarówek włóknowych, przez lampy ksenonowe, do sterowanych kamerą wideo i komputerem adaptacyjnych systemów LED. Nasi główni odbiorcy produktów pierwszego montażu to: BMW, Audi, VW, Škoda, Seat, Mercedes Benz, GM, Land Rover, MAN, DAF, Scania, Volvo, Solaris, PESA, Krone, Schmitz, Case, Newholand, Renault, Wielton...

Produkty dostarczane przez firmę Hella na pierwszy montaż po okresie karencji ustalonym z producentem pojazdu stanowią naszą ofertę dla rynku wtórnego. W ofercie oświetlenia mamy też elementy uniwersalne do pojazdów użytkowych, które można stosować jako części zamiennie zamiast montowanych fabrycznie, np. w przyczepach i naczepach, gdzie przy remoncie takiego pojazdu można zamienić zużyte lub uszkodzone oświetlenie fabryczne na komplet marki Hella. Ta oferta zawiera także najnowsze rozwiązania z elementami LED.

Spółka Behr Hella Service (wspólne działanie firm Behr dostawcy na pierwszy montaż i Hella) dostarcza produkty

z dziedziny samochodowych systemów termicznych (systemy chłodzenia silnika, wymiennik ciepła, intercoolery, wentylatory, sprzęgła Visco, części do klimatyzacji) wyłącznie na rynek wtórny. Są to produkty dla niemal wszystkich znanych marek samochodów osobowych, dostawczych i ciężarowych.

Nasze wyroby kierowane na rynek wtórny nie różnią się materiałowo i jakościowo od produkcji dla pierwszego montażu. Są wytwarzane w tych samych fabrykach, na tych samych maszynach i przez tę samą, dobrze wyszkoloną załogę. Likwiduje to problemy z dopasowaniem części, różnicami ich wyglądu, parametrów technicznych i funkcji.

Produkty aftermarketowe dostarczamy do wszystkich naszych dystrybutorów na podstawie umów handlowych. Oferujemy też naszym odbiorcom części wsparcie sprzedaży, pomoc i informację techniczną. Naszych dystrybutorów wspomagamy działaniami marketingowymi, promocjami, reklamą w prasie i na serwisach społecznościowych. Warsztatom udostępniamy wymagane dokumenty (np. homologacje dla elementów oświetlenia), karty katalogowe, opisy i dane techniczne części i podzespołów. Organizujemy też szkolenia pozbawione elementów marketingowych i wizerunkowych, prezentujące wyłącznie użyteczną dla warsztatu wiedzę.

W tym celu uruchomiliśmy dla wszystkich bezpłatny portal wiedzy Hella TechWorld dostępny pod adresem: www.hella.com/techworld.



Peter Rothenhöfer,
ZF Friedrichshafen
AG SA

W czołówce światowych dostawców

ZF Friedrichshafen AG jest światowym dostawcą technologii w zakresie przeniesienia napędu i zawiesznień, jak również aktywnych i pasywnych systemów bezpieczeństwa. Zalicza się do trzech największych dostawców branży motoryzacyjnej na świecie. ■

Dział ZF Services korzysta z doświadczeń koncernu ZF na rynku części zamiennych. Dzięki zintegrowanym rozwiązaniom oraz kompletnemu portfolio produktów ZF, zapewnia sprawne działanie oraz zwiększenie wydajności pojazdów w ciągu całego okresu ich eksploatacji. ZF Services zajmuje się sprzedażą elementów układu przeniesienia napędu, kierowniczego oraz zawieszania, sygnowanych markami Sachs, Lemförder, Boge, ZF Lenksysteme oraz ZF Parts. Części te powstają w tych samych zakładach produkcyjnych oraz poddawane są tym samym rygorystycznym testom, co produkty dostarczane przez ZF na pierwszy montaż.

ZF Services wspiera swoich partnerów, takich jak niezależne warsztaty, swą obszerną ofertą produktów i usług. Wraz z informacjami technicznymi, koncern prowadzi liczne szkolenia, stanowiące integralną część działalności Przedstawicielstwa ZF Friedrichshafen AG w Polsce. Oferta firmy w tym zakresie każdego roku ulega poszerzeniu, zgodnie z globalną polityką koncernu. Szkolenia dotyczą przede wszystkim marek Sachs, Lemförder oraz ZF Parts i są prowadzone na różnym poziomie szczegółowości. Podczas niektórych uczestnicy mogą zapoznać się z podstawowymi grupami produktów, inne poświęcone są konkretnym, zaawansowanym technicznie rozwiązaniom, np. dwumasowym kołom zamachowym, sprzęgłom typu XTend czy amortyzatorom CDC. W tym roku do oferty szkoleń dołączona została również wymiana oleju w automatycznych skrzyniach biegów ZF. Uczestnicy tych szkoleń poznają szczegółową budowę poszczególnych elementów, sposoby ich montażu i serwisowania oraz niuanse, jakie wyróżniają je na tle rozwiązań innych producentów.

Niezależnie od prowadzonych systematycznie szkoleń przedstawicielstwo ZF Friedrichshafen AG w Polsce organizuje ich prestiżowe cykle specjalne. W latach ubiegłych były to Sachs Roadshow 2013 i Sachs Race Challenge 2014, a w tym roku Sachs Race Cup 2015. Szkolenia techniczne łączone są w nich z emocjonującą rywalizacją na wybranych torach wyścigowych w Polsce. ■

FOT. HELLA, ZF

RACINGK

PRODUCTS – DESIGNED FOR PERFECTION



Sporty motorowe to doskonałe połączenie szybkości, siły i precyzji. Adrenalina. Technika i współpraca zespołowa.

NGK jest partnerem technicznym czołowych teamów Formuły 1, MotoGP i WRC. Dlatego światowi producenci samochodów polegają właśnie na produktach NGK.

Produkty NGK to doświadczenie i technika przeniesione z torów wyścigowych na drogi.

Więcej na stronie www.ngkntk.pl

